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NOVE VODECE ODREDNICE
Srpanj 2023.

ID zapisa Nove vodece odrednice
000792430 Aluminijske konstrukcije
000792996 Amfiboli

000792502 Armaturne Sipke

000792776 Asirsko-babilonsko kiparstvo
000793020 Astroloske kuce

000792096 Atlantoaksijalna dislokacija
000792155 Atomski satovi

000792193 Bakterijsko onecis¢enje voda
000792869 Bioelektronika

000792694 Bitka za Britaniju (1940.) na filmu
000792693 Bitka za Britaniju (1940.) na televiziji
000792816 Cipkarice

000792777 Covjek u umjetnosti

000792525 Diamantoidni eteri

000792206 Fischer von Erlach, Johann Bernhard. Entwurff Einer Historischen Architectur
000792158 Frekvencijski standardi
000792051 Gastronomski turizam
000792401 Gingivna tekuc¢ina

000792668 Grcko anticko zensko pjesnistvo
000792798 HACCP sustav

000792267 Hedgehog proteini

000792756 Hidrogeoloska istrazivanja
000792533 Hinduisticka svetiSta
000792588 Hrana--Oznacavanje
000792596 Hrana--Rok trajanja

000792384 Hrana--Uc¢inak topline
000792931 Hrvati islamske vjeroispovijesti
000792864 Izgnanstvo u umjetnosti
000792177 Jednakokrilci

000792745 Kavezi za ptice

000792753 Kiparstvo rokokoa

000792169 Klesari

000792423 Kolonije u umjetnosti
000792325 Konstrukcije od uzadi



000792968
000792322
000792114
000792941
000792854
000793024
000792376
000792953
000792964
000792054
000792920
000792298
000792351
000792698
000792775
000792557
000792560
000792634
000792667
000792394
000792273
000792508
000792757
000792870
000792304
000792989
000792385
000792172
000792915
000792940
000792195
000792178
000792883
000792382
000792404
000792770
000792767
000793026
000792567
000792411
000793027
000793039
000792954
000792303
000792395
000792085

Kuce i nastambe--1zolacija

Lipidne membrane

Lizozim

Log-periodi¢ne antene

Lutajuce struje

Mehanizmi reakcija (kemija)

Metoda gustoca sile

Moda--Periodika

Modularne konstrukcije

Mokraéna cijev--Striktura

Montazne kuce

Nacionalizam i obrazovanje

NalaZenje oblika konstrukcija od uzadi
Njemacki fantasti¢ni roman

Osvit (Casopis; Sarajevo)

Otpadne vode--Procis¢avanje--Elektrokemijski postupci
Otpadne vode--Pro¢iséavanje--Uklanjanje ulja
Otudenje (socijalna psihologija) u knjizevnosti
Patelofemoralni zglob

Paus, Johann Werner. Anweisung zur Erlernung der slavonisch-russischen Sprache.

Plakete

Polimerni beton

Poljski dizajn

Poniznost

Radnicka odmaralista

Renesansna glazba

Ruske popijevke

Sandbox Game Dev Workshops Krizevci (projekt)
Smicanje (mehanika)

Spiralne antene

Staticki neodredene konstrukcije
Sternorrhyncha

Sustav za pri¢vrs¢ivanje tranica

Sostakovi¢, Dmitrij Dmitrijevi¢. Iz evreiskoi narodnoi poézii
TrbuSna maramica

Utrke lada

Vodstvo--Religijski aspekti--Konfucijanizam
WildBioAdapt (projekt)

Zagrebacki kvartovi (projekt)

Zavarene Celi¢ne konstrukcije

Zdrav razum u knjiZzevnosti

ZEZ zabavnik (Casopis)

Zidni paneli

Zrakoplovi--Podvozje

Zuéne kiseline

Zvakanje

AzZurirano: studeni 2023.
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